



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

You Shop We Ship Denmark ApS

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk
CVR-nr. 34 48 11 21

Årsrapport for 2021
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Michael Brønnum Boye
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	You Shop We Ship Denmark ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
CVR-nr.:	34 48 11 21
Stiftet:	24. april 2012
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tinne Brønnum-Schou
Bestyrelse	Michael Brønnum Boye Søren Heede Brage-Andersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder import, samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.100.

Egenkapitalen udgør kr. 867.973.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.396.817	1.794.726
Personaleomkostninger.....		-1.267.254	-1.469.462
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		129.563	325.264
Finansielle indtægter.....		11.124	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.745</u>	<u>-24.168</u>
RESULTAT FØR SKAT		130.942	301.096
Skat af årets resultat		<u>-28.842</u>	<u>-66.233</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>102.100</u></u>	<u><u>234.863</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>102.100</u>	<u>234.863</u>
Disponeret i alt		<u><u>102.100</u></u>	<u><u>234.863</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		270.216	519.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.913	271.688
Andre tilgodehavender		<u>82.446</u>	<u>42.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>466.575</u>	<u>833.089</u>
Likvide beholdninger		<u>1.135.770</u>	<u>1.071.686</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.602.345</u>	<u>1.904.775</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.602.345</u></u>	<u><u>1.904.775</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		100.000	80.000
Overført overskud		767.973	285.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>867.973</u>	<u>365.873</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		83.025	40.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.644	534.253
Selskabsskat		28.842	0
Gæld tilknyttede virksomheder		0	47.674
Anden gæld		<u>431.861</u>	<u>916.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>734.372</u>	<u>1.538.902</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>734.372</u>	<u>1.538.902</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.602.345</u></u>	<u><u>1.904.775</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.213.542	1.413.017
Pensioner	0	87.216
Andre omkostninger til social sikring.....	23.139	38.432
Øvrige personaleomkostninger.....	24.328	17.778
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>6.245</u>	<u>-86.981</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.267.254</u>	<u>1.469.462</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med moderselskab MiBrøSch Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 43.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut er der givet fordringspant på t.kr. 500.